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Table de repas - Dining table - Mesa de comedor 
DL036 



RCODL26 - Table de repas, sans allonge - L200,00 H75,00 P100,00 cm  

Table de repas tout daquacryl,coloris Blanc. 

Finitions: se référer au panel d’échantillons 

RCODL26 - Dining table - L78,74’’ H29,45’’ P39,37’’ 

Dining table with no extension leaf made of Daquacryl.  

Finishes: Please see the sample set. 

RCODL26 - Mesa de comedor 

Mesa de comedor sin alargo realizada en Daquacryl.  

Acabados: Referirse a las muestras. 

Collection CODA 
design Studio Roche Bobois 

Table de repas, sans allonges  

RCODL24 - L160,00 H75,00 P100,00 cm  

RCODL25 - L180,00 H75,00 P100,00 cm  

RCODL27 - L220,00 H75,00 P100,00 cm  

RCODL28 - L240,00 H75,00 P100,00 cm  

RCODL30 - L130,00 H75,00 P130,00 cm  

RCODL31 - L160,00 H75,00 P160,00 cm 

DL036 

6
7

 
[2
6
.3
8
”]

 
7

.8
 

[3
.0
7
”]

 
100 

[39.37”] 

7
4

.8
 

[2
9
.4
5
”]

 

200 
[78.74”] 



Collection CODA 
design Studio Roche Bobois 



Collection CODA 
design Studio Roche Bobois 

Buffet - Sideboard - Aparador 
DL036 



RCODL34PMG - Buffet - L200,00 H71,60 P49,00 cm 

Buffet en daquacryl, suspendu ou sur pieds acier époxy coloris manganèse ou chromés, 4 étagères verre.  

Finitions: se référer au panel d’échantillons 

RCODL34PMG - Sideboard - L78,74’’ H 28,19’’ P19,33’’ 

In daquacryl hanging on or steel epoxy charcoal legs or chromed, 4 glass shelves.  

Finishes: Please see the sample set. 

RCODL34PMG - Aparador 

En daquacryl, suspendo o con patas en acero lacadas epoxy color manganeso o cromado, 4 estantes en cristal.  

Acabados: Referirse a las muestras. 

Buffet suspendu, 2 portes, 2 étagères verres  

RCODL32 - L100,00 H49,00 P49,00 cm  

RCODL32BIS - L100,00 H49,00 P35,00 cm 

Buffet suspendu, 3 portes, 3 étagères verres  

RCODL33 - L150,00 H49,00 P49,00 cm  

RCODL33BIS - L150,00 H49,00 P35,00 cm 

Buffet suspendu, 4 portes, 4 étagères verres  

RCODL34 - L200,00 H49,10 P49,00 cm  

RCODL34BIS - L200,00 H49,10 P35,00 cm 

Buffet suspendu, 5 portes, 5 étagères verres  

RCODL35 - L250,00 H49,00 P49,00 cm  

RCODL35BIS - L250,00 H49,00 P35,00 cm 

Buffet sur pieds manganèse, 2 portes, 2 étagères verres 

RCODL32PMG - L100,00 H71,60 P49,00 cm 

Buffet sur pieds manganèse, 3 portes, 3 étagères verres 

RCODL33PMG - L150,00 H71,60 P49,00 cm 

Buffet sur pieds manganèse, 5 portes, 5 étagères verres 

RCODL35PMG - L250,00 H71,60 P49,00 cm 

Buffet sur pieds chromés, 2 portes, 2 étagères verres  

RCODL32PCH - L100,00 H58,10 P49,00 cm  

RCODL32BISpch - L100,00 H58,10 P35,00 cm 

Buffet sur pieds chromés, 3 portes, 3 étagères verres  

RCODL33PCH - L150,00 H58,10 P49,00 cm  

RCODL33BISPCH - L150,00 H58,10 P35,00 cm 

Buffet sur pieds chromés, 4 portes, 4 étagères verres  

RCODL34PCH - L200,00 H58,10 P49,00 cm  

RCODL34BISPCH - L200,00 H58,10 P35,00 cm 

Buffet sur pieds chromés, 5 portes, 5 étagères verres  

RCODL35PCH - L250,00 H58,10 P49,00 cm  

RCODL35BISPCH - L250,00 H58,10 P35,00 cm 
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Tablettes verre 
Glass shelves 


